АДМИНИСТРАЦИЯ

           НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
                                       ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         с. Новосельцево

16.12. 2016                                                                                                            № 161
О  разработке муниципальной программы

комплексного развития  социальной

инфраструктуры Новосельцевского
сельского поселения на 2017- 2020 годы
                              На основании статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 29.12.2012 года № 456 – ФЗ «О внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новосельцевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приступить к разработке муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новосельцевского сельского поселения.
2. Установить срок разработки программы до 20 мая 2017 г.

3. Контроль за разработкой программы оставляю за собой.

Глава поселения:                                                                      Т.В.Сухушина